
Q 単内ﾚり･

池 尻 大 橋 店

〒153-0044　　　　池尻大橋駅北口より徒歩Ｏ分
東京都目黒区大橋2-24-4 ホテルサーブ渋谷IF

TEL ＆ ＦＡＸ: ０ ３ －３ ４１４－２５９８

【営業時間】年中無休
席情報:44 席( 個室: 無、貸切: 可) 店内全面禁煙

Lｕnch　　　　　11:00 ～17:00 昼休憩なしで営業

Ｄｉｎｎｅr 平日・±17:00 ～23:30(L023:00)

日曜・祝17:00 ～21:30(L021:00)

哺至三Ｆ茶屋

參

国 遁２４Ｇ号 線( 玉 川 通り)

● ガ ソ リ ン ス タ ン ド

永福町店

ご予約は

こちらから

〒168-0063　　　　 京王井の頭線永福町駅北口よりすぐ

東京都杉並区和泉3-5-4　 嶋田ビル地下１階

TEL ＆ ＦＡ Ｘ: ０ ３ －６ ３ ０ ４ －３ ８ ０ ３

【営業時間】年中無休

席情報: 掘リごたつ24 席、カウンター６席、
テーブル32 席( 個室: 無、貸切: 可) 店内全面禁煙

Lｕnch　　　　　11:00 ～17:00 昼休憩なしで営業

Ｄｉｎｎｅr　　　　　17:00 ～23:00

ご予約は

こちらから

団体様ご予約の場合は営業時間外でも承れます。

お気軽に各店舗までお問い合わせください。

jＳ

こちらから!

砂海,０ 休

｜

｜

読み取

団体様ご予約の場合は営業時間外でも承れます。

お気軽に各店舗までお問い合わせください。

●

池尻店

待たずに買える便利なネット予約



≒(同 一も の5 セットからご 注 文 で承ﾘ ます)/26.

お 食 事 焼 売 セ ット

ノ上 記 のお 食 事セ ットメニュ：゚ から１ 品 十焼 売

ソ27. 中 華 御 膳 セ ット く
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81.　 中華もやしナムル82.

自家製辣油ザーサイ83.

麻鋲やっこ
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自家製焼豚サラダ

蒸し地鶏胡麻タレサラダ

豚バラ生姜焼きサラダ

ホタテ＆アボカドのサラダ

豚ジャブサラダ

海老＆アボカドの生春巻

95.

96.

97.

98.

99｡

100｡

101.

ピータン

ピータン豆腐

中華クラゲ

山芋＆蒸し地鶏の胡麻ソース

台湾腸詰

涼絆干豆腐絲一干し豆腐の和え物

定番の前菜三品盛り

471 円471

円471

円471

円471

円471

円471

円471

１FI

766円766
円766
円874
円766
円874
円

7661＋1766

円864

円442

円540

円756

円864

円962

円766

円1,649

円

2,140Fllll　

962 円

736 円

864 円1,355

円2｡337

円

表示金額は軽減税率8 ％ に対応したお持ち帰り専用税込金額です。

108. 海老ニラ鮫子(3 個)

109. 焼きもち大根(2 個)

110. スープ水鮫子(8 個)

111. 蒸し海老鮫子(3 個)

112.　　王滝笙面但: 焼き上海小龍包(6 個)113.

焼物点心３種盛合せ

114. 蒸物点心３種盛合せ

115. 豚角煮パン(２個)

116. 豚角煮パン追加(１個ごと)

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126 ，

若鶏の唐揚げ

姫竹の子唐揚げ

アボカドの衣揚げ

そら豆揚げ

油淋鶏

油淋鶏（小皿）

揚げ茄子の山根塩風味　

（K

揚げ銀杏黒胡根風味

殼付き海老の香港避風塘風味

スルメイカ唐揚げ山根塩風味

127. イカのすリ身団子揚げ

128. 自家特製焼き丸鶏（半羽 ）129.

自家特製焼き丸鶏（全羽 ）

130. 海老のチリソース

131. 海老のチリソース( 小皿)

132. 海老の特製マヨネーズ和え

133. 紅白海老の盛合せ

134. 帆立とブロッコリーの塩炒め

135. 三鮮( 海老・イカ・帆立) のXO 醤炒め136.

海老の卵白仕立て

137. 白身魚の甘酢ソース炒め

138. カキのチヂミ

139. 殼付き 海老の生姜風味炒め

140. 三鮮(海老･イカ･帆立)の四川風甘辛鉄板焼き141.

フカヒレ＆卵黄炒め

142. 黄　 飛　 紅＆殼付き海老炒め

471円569
円962

円442

円668

円668

円491

円589

円295

円

864 円756

円648

円648

円972

円785

円864

円569

円1,355

円

756 円

756 円1,355

円2,337

円

1,35511そ

962 円1,159

円1,944

円1,453

円ﾌ,337

円1,257

円

972 円1,080

円1,080

円2,337

円1,080

円1,257

円
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゛143.

144.

145.

146.

石鍋海老・ホタテ・春雨の唐辛子炒め　1,159[7

松笠イカと野菜の塩炒め　　　　　1,355 μ]

時菜双鮮 一海老・ホタテ・山芋の塩炒め1,84 剔ｊし
ス ル メ イ カ と 野 菜 鉄 板 焼 き|

こ11111

147. 麻辣風味帆立
148. 帆立＆グリーンアスパラ炒め

149. 青楸牛肉絲

150. 青楸牛肉絲(小皿)

151. 牛肉の強火炒めオイスター風味152.
薄切り牛肉の黒胡楸炒め

1,355円1,551

円1,551

円

1,355円

962 円1,355

円1,355

円

154. 牛ハツモトとクミンの炒め
≒5j.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167｡

サーロインのねぎ炒め

豚モツニラ豆板醤ソース炒め
福建風味翁極肉

黒酢酢豚

豚角煮チングン菜添え

豚角煮チングン菜添え( 小皿)

豚レバーニラ炒め

膠匈 江 元ラ炒め( 小皿)

黄　飛　紅＆鶏なんこつ炒め

鶏肉とカシューナッツ炒め

鶏肉とカシューナッツ炒め( 小皿)

鶏肉の四川風香り辛子ソース煮

麻辣鶏鍋一四川マーラー鶏鍋

168. 水煮牛肉一薄切り牛肉の山槻辛子煮169.

水煮猪腸一豚ホルモンの山根辛子煮170.

水煮魚一魚の山楸辛子煮

171. 海老と玉子の炒め

172. 玉子の海老チリ

173. 焼玉子のフカヒレあんかけ174.

焼豚とニラの玉子

175. 蟹玉の甘酢ソースかけ

176. 力二肉と玉子炒め

177. 石鍋麻婆豆腐
178 ，179.180.蟹肉と豆腐の煮込

1,355円1,944

円

962 円1,080

円1,257

円1,355

円

962円

962 円

766 円1,355

円1,355

円

962 円1,080

円1,748

円

1,94∠1円1,944

円2,160

円

1,060円1,060

円1,060

円

962 円1,159

円1,159

円1,060

円1,159

円
揚げ豆腐と豚肉の家庭風辛子煮　　　962 円

中華風揚げ出し海鮮豆腐丿 蕨ソース添1,159 円

181. 豆冨のさ

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

麻婆茄子

豚肉野菜炒め

八宝菜

回鍋肉

アスパラの塩炒め

シ ヤキシ ヤキジャガイモ塩炒め

山芋のさっぱリ塩炒め

西紅柿炒蛋－ トマトと玉子炒め

木須肉一豚肉・玉子・キクラゲ炒め

196. 蟹肉コーンスープ

197. 蟹肉フカヒレスープ198.

野菜玉子スープ

口 惘 評判l･
199. ゴマ団子

200. 自家製フルーツ杏仁豆腐201.

抹茶アイス

202. ゆずシヤーベツ|卜

864円962
円835

円835

円835

円962

円835

円962

円864

円962

円864

円864

円

972 円1,473

円

864 ﾄﾞﾓ864
円

471円471

円

表示金額は軽減税率8 ％ に対応したお持ち帰り専用税込金額です。
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